
 
        Ministero dell’Istruzioni dell’Università e della R icerca 

Ufficio Scolastico Regionale per le Marche 
Ufficio IV 

Ambito territoriale per le province di Ascoli e Fermo 
- Ascoli Piceno, via D. Angelini n. 22 – 

e-mail: usp.ap@istruzione.it 
sito INTERNET: www.uspascolipiceno.it 

Tel. 0736-251046 – Fax  0736-255719  0736-258489 

              

                                                                              Ascoli Piceno, 20.8.2015 

 
Pers. A.T.A. 
 
 

IL DIRIGENTE 
 
 

VISTO il C.C.N.I. sottoscritto il 23 febbraio 2015 concernente la mobilità del personale docente, 
educativo ed ATA per l’a.s. 2015/2016; 
 
VISTA  l’O.M. n. 4 del 24/02/2015 relativa alla mobilità del personale docente, educativo ed ATA 
per l’a.s. 2015/2016; 
 
VISTE  le disposizioni con le quali sono determinati gli organici del personale ATA della scuola 
statale; 
 
VISTE  le domande presentate dagli interessati ai movimenti; 
 
VISTO  il tabulato rilasciato dal SIDI; 
 

D I S P O N E 
 
Art. 1)  Sono pubblicate all’Albo WEB di quest’Ufficio  Territoriale i movimenti del personale 
ATA decorrenti dal 1.9.2015. 
             Gli elenchi costituiscono parte integrante del presente provvedimento. 
              I Dirigenti Scolastici sono invitati a dare immediata comunicazione dell’avvenuto 
trasferimento al personale interessato. 
               Avverso i provvedimenti di trasferimento, gli interessati possono presentare ricorso 
secondo le procedure indicate nell’art.12 comma 2 del C.C.N.I. sottoscritto il 23/02/2015 
 
 
 
                                                                                                  IL DIRIGENTE  
                                                                                                     Carla Sagretti 
 
                                                                        Firma autografa sostituita  a mezzo stampa ai sensi 
                                                                        dell’art.3, comma 2 del D. Legislativo n. 39/1993  

MIUR.AOOUSPAP.REGISTRO UFFICIALE(U).0002348.20-08-2015


